
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ временно исполняющего обязанности Главы
Донецкой Народной Республики от 22 июня 2023 г. 211 «Об упразднении
Государственной службы исполнения наказаний Министерства юстиции

Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ временно исполняющего обязанности Главы Донецкой
Народной Республики от 22 июня 2023 г. 211 «Об упразднении
Государственной службы исполнения наказаний Министерства юстиции
Донецкой Народной Республики» следующие изменения:

1.1. В пункте 2:
1.1.1. В подпункте 2.1 слова «исполняющий обязанности Директора

Государственной службы исполнения наказаний Министерства юстиции
Донецкой Народной Республики» заменить словами «заместитель Директора
Департамента собственной безопасности Министерства юстиции Донецкой
Народной Республики.».

1.1.2. Подпункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Члены Ликвидационной комиссии:
2.2.1. Осыченко Алексей Анатольевич - начальник отдела собственной

безопасности Департамента собственной безопасности Министерства юстиции
Донецкой Народной Республики.

2.2.2. Кулджанишвили Наталья Александровна
аналитики и статистики Департамента собственной безопасности Министерства
юстиции Донецкой Народной Республики.».

начальник отдела

1.2. Пункт 6 признать утратившим силу.
1.3. В 7 «исполняющего обязанности Директорапункте

Государственной службы исполнения наказаний Министерства юстиции
Донецкой Народной Республики» заменить словами «заместителя Директора
Департамента собственной безопасности Министерства юстиции Донецкой
Народной Республики».

слова



2. Настоящий Указ вступает
опубликования.

официальногоего

Врио Главы
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

12 июля 2023 года

244




